
حوادثسه شنبه / 5 دی 1402 / شماره 5543 www.ebtekarnews.com

6

فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به اینکه امروز علم و پژوهش موضوعی 
اختیاری نیست بلکه یک الزام است، اظهار کرد: پیشرفته ترین امکانات روز باید 

در اختیار نیروهای مسلح و خصوصا مجموعه انتظامی باشد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در سومین جشنواره علمی و پژوهشی 
امام علی)ع( نیروهای مسلح که به میزبانی فرماندهی کل انتظامی کشور در 
سالن کوثر ستاد فراجا برگزار شد ضمن خوشامدگویی به حاضران و با تسلیت 
شهادت ۱۱ تن از افسران پلیس در حادثه تروریستی راسک گفت: جای تقدیر و 
تبریک دارد به کسانی که که در عرصه علم و پژوهش جهادی عمل کرده و در 

حوزه علوم اجتماعی و انسانی نیز جهادی تلاش می کنند.
وی با بیان اینکه صرف نظر از نتایج به دست آمده در این جشنواره که 
چراغ راهی است برای نیروهای مسلح و راه را مشخص می کند، اظهار داشت: 
فرماندهی کل انتظامی امروز در کنار ماموریت های متمرکز و غیرمتمرکز خود 
حجم وسیعی از مسائل علوم اجتماعی و انسانی را در بر می گیرد و باید به 
همین سبب به پیشرفته ترین علم روز در این حوزه به ناچار دسترسی داشته 

باشد.
سردار رادان با اشاره به اینکه امروز این موضوع اختیار نیست که یک الزام 
است، خاطرنشان کرد: پیشرفته ترین امکانات روز باید در اختیار نیروهای 
مسلح و خصوصا مجموعه انتظامی باشد تا بتواند به مسائل پیش رو و انجام 
ماموریت های خود آگاهی و از آن بهره ببرد. فرمانده کل انتظامی کشور با بیان 
اینکه بعد از اولین جلسه ای که با حضور رئیس ستاد کل و تاکیدات وی مبنی 
بر استفاده از علم و پژوهش در مجموعه انتظامی برگزار شد ما نشستی با 
دانشگاهیان برگزار کردیم و ۲۱۵ نفر از رؤسا و اعضای هیئت علمی دانشگاهیان 
شرکت کردند، اظهار کرد: این جلسه نشان داد که ظرفیت انتظامی و دانشگاه 
ها بالاست و به دنبال بیش از پیش بهره بردن از توان یکدیگر در حوزه های 
مختلف هستیم  و قرار بر این شد تا جلسات استمرار داشته باشد. وی تاکید 
کرد: ما امروز با یک حجم وسیع از ماموریت ها درحوزه علوم اجتماعی و علوم 
انسانی در کنار حجم وسیع ماموریت های روزمره انتظامی مواجه هستیم و 
این بر ما تکلیف است و اختیار نیست. فرمانده کل انتظامی تصریح کرد: امروز 
در حوزه علوم اجتماعی و انسانی باید از پیشرفته ترین تجهیزات بروز استفاده 
کنیم و مجموعه انتظامی بر خود وظیفه می داند تا از این امکانات بهره ببرد 
و معتقد است در این مسیر هر هزینه ای انجام شود، درآمد محسوب می 
شود و امیدواریم وجود شما که خیر و برکت برای نیروهای مسلح است برای 
مجموعه انتظامی نیز خاصه همواره با برکت همراه باشد. وی با تاکید بر اینکه 
وظیفه پژوهش و تحقیق در جامعه اسلامی، تنها به عهده قشر خاص یا مجامع 
علمی محدود نمی گردد، اظهار کرد: تحقیق و پژوهش بر اساس آموزه های 
دین اسلام، وظیفه ای است که بر دوش همگان و حتی مجموعه انتظامی قرار 
داده شده است و هر کس در هر مرتبه ای موظف است در حد توان و امکانات 
خویش به آن بپردازد. وی تصریح کرد: هرچه بر میزان دانش مأموران افزوده 
شود، کارایی پلیس در مقابله با جرایم و آسیب های اجتماعی ارتقا پیدا می کند 
و احساس امنیت شهروندان نیز افزایش خواهد یافت. سردار رادان  با اشاره 
به رویکرد علمی پلیس در جهت برقراری و تامین نظم و امنیت افزود: سرمایه 
گذاری در امر علم و پژوهش موجب پیشرفت و ارتقا سطح ماموریت های پلیس 

می شود و سرمایه گذاری در این مقوله بر عملکرد پلیس اثر مستقیم دارد.

ویکرد علمی پلیس در جهت برقراری و تامین نظم و امنیت ر

بازآفرینی  ملی  همایش  در  نصیری  علی  ایسنا،  گزارش  به 
موضوع  بررسی  هدف  با  که  بحران  مدیریت  و  ایمنی  شهری، 
شهر  بحران  مدیریت  و  پیشگیری  سازمان  در  شهری،  ایمنی 
به  بم  زلزله  جانباختگان  یاد  گرامیداشت  با  شد  برگزار  تهران 
تجربیات این زلزله اشاره کرد و گفت: زلزله بم نگاه مسئولان به 
مدیریت بحران را تغییر داد. در این دو دهه شاید سرعت مان 
ایده ال نبوده ولی قدم های بسیاری برداشتیم و امروز در سالگرد 
آن می توان گفت ما از آن زلزله درس گرفتیم. زلزله بم باعث شد 
ذهن و نگاه مسئولان در زمینه ساخت و ساز، تدوین آیین نامه ها 
البته  کند.  پیدا  معناداری  تغییرات  زیرساخت ها  توسعه  نیز  و 
تلاش های  اما  داریم  فاصله  ایده آل  نقطه  به  رسیدن  تا  هنوز 

صورت گرفته نشان می دهد که این روند شتاب گرفته است.
وی در ادامه از نبود یک وحدت و فرماندهی واحد و فقدان 
مدیریت یکپارچه به عنوان یکی از چالش های کنونی در ساختار 
هماهنگی های  افزایش  خواستار  و  برد  نام  بحران  مدیریت 
بین دستگاهی برای تقویت این موضوع و ایجاد فرماندهی واحد 

در این زمینه شد.
نصیری در ادامه به تشریح وضعیت گسل های اصلی و فرعی 
تهران پرداخت و با اشاره به جمعیت ۱۰ میلیونی و مساحت شهر 
تهران، تعداد واحدهای مسکونی موجود و نیز با نگاهی به بافت 

فرسوده پایتخت گفت: تهران مستعد زلزله های بزرگی است.
وی با بیان اینکه تهدید زلزله به معنای ایجاد مسئله برای شهر 
است، گفت: در همین راستا نیز راهبرد ایجاد یک متولی واحد 
برای ریسک و ادغام پدافند غیرعامل وHSE  در مدیریت بحران 

امری ضروری به نظر می رسد.
به  تهران  شهر  بحران  مدیریت  و  پیشگیری  سازمان  رئیس 
تشریح مخاطرات محتمل در پایتخت پرداخت و گفت: سیل، 
زلزله، طوفان، آتش سوزی، تغییرات آب و هوایی، مواد خطرناک، 
ساختمان،  فروریزش  زمین،  فرونشست  بیولوژیک،  تهدیدات 
زمین لغزش و تجمعات انبوه به عنوان بحران های عمده احتمالی 

در پایتخت هستند.
نصیری در ادامه وضعیت گسل های مهم تهران در شمال و 
جنوب شهر و میزان خطر این گسل ها را تشریح کرد و توضیحاتی 
را نیز در خصوص رخداد زلزله، احتمال لرزه خیزی شهر، نحوه 
فعالیت سامانه  نیز شیوه  و  تهران  فعالیت شبکه شتاب نگاری 

هشدار سریع در زمان وقوع زلزله ارائه کرد.
با  تهران  شهر  بحران  مدیریت  و  پیشگیری  سازمان  رئیس 
تشریح سیمای تهران پس از زلزله احتمالی، گفت:  آتش سوزی 
تانکرهای  واژگونی  آبگرفتگی،  شهروندان،  هجوم  گسترده، 
راه های  شدن  مسدود  ارتباطی،  شبکه های  قطع  سوخت، 
مراکز  برخی  تخریب  و  امدادرسانی  در  اختلال  مواصلاتی، 
صورت  در  احتمالی  آسیب های  از  بخشی  عنوان  یه  درمانی 
رخداد یک زلزله بزرگ در تهران خواهند بود که باید برای هر 

کدام برنامه ریزی داشته باشیم.
در  پیشگیری  راهبرد  اهمیت  به  اشاره  با  ادامه  در  نصیری 
مدیریت بحران تهران به بررسی موضوع راه اندازی قرارگاه ایمنی 
و  پرداخت  ایمنی  به  مربوط  راهبردهای  پیشبرد  برای  کالبدی 
گفت: این قرارگاه در قالب ۲۵ خط تلاش ۱۵۸ اقدام را پیش برده 
و به بررسی وضعیت ابنیه فنی و بزرگراهی، شریان های حیاتی، 
بافت های فرسوده و ناپایدار، وضعیت پل ها و گودهای پرخطر 

و  مهم  ساختمان های  ایمنی  ارزیابی  همچنین  است.  پرداخته 
بلندمرتبه با هدف ارزیابی ۱۶هزار ساختمان نیز در این قرارگاه در 
حال بررسی است که تا این لحظه حدود سه هزار ساختمان مورد 

بازدید قرار گرفته و ایمنی ۱۰۴۶ ساختمان ارزیابی شده است.
به گفته وی بررسی ایمنی ۲۸۰۰ مدرسه بر اساس استانداردهای 
مراکز  ایمنی  ارتقای  ناایمنی،   موارد  با هدف شناسایی    HSE
رفع خطر  سازه،  ایمنی حریق،  تاییده  با هدف کسب  سلامت 
مرکز  بیمارستان های  احداث  امکان سنجی  و  ناایمن  مخازن 
تروما، توسعه شبکه شتاب نگاری و لرزه نگاری و ارائه اطلاعاتی 
در  سنسور  نصب  درون چاهی،  لرزه نگاری  شبکه  خصوص  در 
عمق صد متری، سامانه هشدار سریع زلزله و نحوه عملکرد آن، 
مدیریت خطر سیل و توسعه و ارتقا سامانه پیش بینی ، مدیریت 
پایگاه های  ارتقای  و  ساخت  تکمیل  هواشناختی،  مخاطرات 
پشتیبانی و افزایش این پایگاه ها به ۱۰۷ پایگاه، راه اندازی و نصب 
سامانه تامین انرژی پنل های خورشیدی در ۸ پایگاه، موضوعات 
مربوط به HSE  و ایمنی های خرد در شهر تهران، دسته بندی 
 HSE مخاطرات و پایش این مخاطرات در قالب چک لیست های
، تدوین نقشه راه این موضوع، تشکیل کمیته های اندیشه ورز 

و ... همگی از سوی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
تهران در حال انجام است.

وی در ادامه به تشریح فعالیت های انجام شده در حوزه پدافند 
غیر عامل، ایمنی ایستگاه ها و خطوط مترو و پدافند شیمیایی 
پرداخت و توضیحاتی در خصوص برگزاری تمرین امداد هوایی، 
تمرین های دورمیزی زلزله در سازمان و در سطح مناطق، برگزاری 
دو دوره تمرین سیل و مهارت آموزی بقا در شرایط سخت در 
فشافویه، تمرین اسکان اضطراری در بوستان ولایت، استان های 
اجرای  نحوه  تهران،  سطح  در  آن  پنج گانه  پهنه بندی  و  معین 
طرح اسکان اضطراری در پایتخت، مخازن آب اضطراری، شبکه 
ارتباطات پایدار و نصب دکل های خودایستا، حضور میدانی در 
و  محله  اضطراری  واکنش  داوطلبان  برف،  مدیریت  حوادث، 
تقسیم بندی تخصصی این گروه ها، فرهنگسازی بحران، تشکیل 
۲۰ هیات اندیشه ورز و استفاده از ظرفیت استادان دانشگاه در 

برنامه ریزی های مدیریت بحران ارائه کرد.
ضرورت تشکیل سازمان منسجم امدادی برای بحران

مدیر عامل سازمان آتش نشانی تهران بر ضرورت تشکیل یک 
سازمان ساختاری منسجم با حضور ارگان های امدادی در هنگام 

بروز حوادث و بلایای طبیعی تاکید کرد.
ملی  همایش  در  محمدی  الله  قدرت  ایسنا،  گزارش  به 
بازآفرینی شهری، ایمنی و مدیریت بحران که با هدف بررسی 
موضوع ایمنی شهری، در سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 
شهر تهران برگزار شد، با اشاره به اهمیت ایمنی و حفظ جان 
انسان ها تصریح کرد: زمانی که صحبت از بحران می شود، کلید 
بارندگی شدید  آوار،  آتش سوزی،  زلزله،  نظیر سیل،  واژه هایی 
این رخدادها کلید واژه هایی دیگر  و... را می شنویم و در کنار 
مانند هلال احمر، آتش نشانی، اورژانس، سازمان بحران، پدافند 

و... برای امدادرسانی به میان می آیند.
وی ادامه داد: اما در نظر بگیرید چنانچه در نزدیکی همین 
شوند  آوار  دچار  ساختمان  سه  یا  دو  داریم  که حضور  مکانی 
آیا  هستند؟  سازمان هایی  چه  کیست؟  امدادرسانی  متولی 
سازمان و مجموعه ای مشخص برای اعزام فوری و رسیدگی به 

این گونه بحران ها وجود دارد؟ پاسخ خیر است.
سازمان  یک  تشکیل  هم  دلیل  همین  به  افزود:  محمدی 
ساختاری متشکل از ارگان های امدادی و بحرانی برای رسیدگی، 
امداد و نجات محبوسین و مصدومین در حوادث بسیار ضروری 
و کارآمد خواهد بود. در هنگام بروز حوادثی مانند زلزله، ثبت 
آمار و اطلاعات دقیق از افراد باید تهیه شود و وجود یک نرم 
اطلاعات  کردن  وارد  برای  گروه  تشکیل  و  حوادث  آماری  افزار 
دقیق محل حادثه، تعداد نفرات و ساکنان یک محله و روستا 
برای انجام عملیات، آوار برداری و نجات افراد و... نیز امر بسیار 

مهمی است.
شهر  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  عامل  مدیر 
راستای کاهش خطرات  اهمیت فرهنگ سازی در  تهران درباره 
توجه  نیز گفت:  آن  از  ناشی  از خسارات  پیشگیری  و  حوادث 
اجتماعی  و  فردی  زندگی  از  اعم  فرهنگ شهرنشینی  اشاعه  به 
مال شهروندان  و  برای حفظ جان  مقررات  و  قوانین  رعایت  و 
بسیار مهم است و باید از کشورهای دیگر که در این زمینه به 
موفقیت هایی دست یافته اند الگو بگیریم و ایمنی که مهم ترین 
نیاز انسان هاست باید با وسواس بیشتری مورد توجه قرار گیرد.
محمدی با بیان اینکه محتواسازی باید از دانشگاه ها و مراکز 
علمی آغاز شود، گفت:  ما حتما از تولیدات علمی این همایش 

بهره  خواهیم برد.
وی در ادامه با تاکید بر اینکه رشته ایمنی و حریق و پیشگیری 
باید در دفترچه کنکور وارد شود، گفت: امیدواریم  از حوادث 
و  انقلاب فرهنگی، وزارت علوم  این موضوع در شورایعالی  که 
سازمان سنجش مورد توجه قرار بگیرد. ایمنی بخش ضروری از 
هر خانه ای است که باید پیش از دکوراسیون و تجملات مورد 
توجه قرار گیرد. اما جالب است که ما برای دکوراسیون رشته های 

دانشگاهی داریم ولی برای ایمنی خیر.
نیز  پایتخت  بافت فرسوده در  با اشاره به مشکلات  محمدی 
بافت های  در  سوزی  آتش  و  حوادث  بروز  هنگام  کرد:  اذعان 
مهار  و  امدادرسانی  فرسوده مشکلات  و ساختمان های  قدیمی 
است  زیاد  بسیار  آتش نشانان  برای  نقاط  این  در  آتش سوزی 
و صعب العبور بودن مسیرهای داخل بازار تهران ما را بر آن 
کم  خودروهای  ساخت  به  زیاد  های  هزینه  تحمیل  با  داشته 
عرض برای جلوگیری از خسارت مالی و نجات جان افرار روی 

بیاوریم که این موضوع هزینه و وقت زیادی را می طلبد.

از زلزله بم درس گرفتیم

بازدید ایمنی از ۳۰۰۰ ساختمان مهم در تهران
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران بر ضرورت فرماندهی واحد و افزایش هماهنگی های بین دستگاهی در 

مدیریت بحران تاکید کرد.

هنگام بروز 
حوادث و 

آتش سوزی 
در بافت های 

قدیمی و 
ساختمان های 

فرسوده 
مشکلات 

امدادرسانی 
و مهار 

آتش سوزی در 
این نقاط برای 

آتش نشانان 
بسیار زیاد است

هشدار به متقاضیان گواهی نامه بین المللی
کانون جهانگردی و اتومبیلرانی هشدار داد گواهی نامه رانندگی بین المللی صادرشده از سوی شرکت های متفرقه فاقد اعتبار قانونی است.

به گزارش ایسنا، امید شریفی، مدیر روابط عمومی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی به دنبال تبلیغات صدور گواهی نامه های ۵، ۱۰ و ۲۰ ساله و بروز مشکلات متعدد برای 
مسافران ایرانی در خارج از کشور، یادآور شد: در راستای اطلاع رسانی های پیشین و بر اساس اعلام فدراسیون بین المللی اتومبیلرانی )FIA( به اطلاع متقاضیان دریافت 
گواهی نامه رانندگی بین المللی می رساند، کانون جهانگردی و اتومبیلرانی بر اساس قوانین بین المللی و داخلی تنها مرجع رسمی و قانونی صدور گواهی نامه رانندگی بین المللی 

در ایران است.
شریفی تاکید کرد: به منظور پیشگیری از بروز هرگونه مشکل در کشور مقصد برای گردشگران و مسافران ایرانی، به متقاضیان تأکید می شود، تنها به مراکز مجاز صدور 

گواهی نامه بین المللی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی مراجعه کنند.
او با بیان اینکه مراجع مجاز صدور گواهی نامه رانندگی بین المللی در هر کشور، نمایندگان رسمی فدراسیون بین المللی اتومبیلرانی )FIA(  هستند، اظهار کرد: متقاضیان 
دریافت گواهی نامه های رانندگی بین المللی توجه داشته باشند که بر اساس قانون اصلاح ماده ۲۲ قانون حمل و نقل و عبور کالاهای خارجی از قلمرو جمهوری اسلامی ایران، 
مصوب ۱۷/۶/۱۳۸۸ مجلس شورای اسلامی و همچنین کنوانسیون های بین المللی ۱۹۶۸ وین و ۱۹۴۹ ژنو، وظیفه صدور گواهی نامه های رانندگی بین المللی و سایر اسناد و 

مدارک بین المللی خودرو در ایران، تنها بر عهده کانون جهانگردی و اتومبیلرانی جمهوری اسلامی ایران است.
مدیر روابط عمومی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی گفت: صدور هر نوع گواهی نامه رانندگی بین المللی از سوی سایر اشخاص حقیقی و حقوقی فاقد وجاهت قانونی است 
و گواهی نامه های صادرشده از سوی شرکت ها و افراد سودجو، کلاهبرداری بوده و متأسفانه مشکلات زیادی را برای هموطنانمان در نقاط مختلف جهان به وجود آورده است.

شریفی گفت: متقاضیان برای دریافت گواهی نامه های رانندگی بین المللی یک و سه ساله می توانند با در دست داشتن اصل گواهی نامه رانندگی ایرانی خود و همچنین 
تصویر گذرنامه و یک قطعه عکس ۴*۳ به دفاتر اصلی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی و نمایندگی های رسمی آن در سراسر کشور مراجعه و برای دریافت این مجوز بین المللی 
به صورت غیرحضوری هم به وب سایت رسمی کانون به نشانی WWW.TACI.IR  قسمت صدور اسناد مراجعه کنند و با ثبت درخواست غیرحضوری، گواهی نامه بین المللی 
رانندگی خود را در سراسر کشور از طریق پست در منزل و یا محل کار، دریافت کنند. مدیر روابط عمومی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی یادآور شد: کانون جهانگردی و 
اتومبیلرانی ارائه خدمات غیرحضوری صدور گواهی نامه بین المللی رانندگی با تحویل چندساعته را در شهر تهران راه اندازی کرده است و شهروندان تهرانی می توانند با مراجعه 

به وب سایت رسمی کانون درخواست خود برای بهره مندی از سرویس های طلایی و نقره ای را ثبت کنند.
به گفته او، گواهی نامه بین المللی شهروندان تهرانی که به این روش درخواست خود را ثبت کنند، ظرف چند ساعت توسط سفیران کانون جهانگردی و اتومبیلرانی به 
در منزل و یا محل کار آن ها ارسال خواهد شد. خدمات غیرحضوری گواهی نامه بین المللی رانندگی به منظور فراهم آوردن رفاه حال متقاضیان، پیشگیری از ترددهای 
غیرضروری، کمک به کاهش آلودگی هوا و ترافیک شهری ایجاد و ارائه می شود. همچنین شماره تلفن ۰۹۶۲۹ به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی و اطلاع رسانی در 

خصوص مدارک مورد نیاز و اطلاعات دفاتر اصلی و نمایندگان مجاز کانون جهانگردی و اتومبیلرانی در سراسر کشور است.

خبر

ادعای یک ماهیگیر درباره هواپیمای 
مفقودشده مالزی و درخواستِ از 

سرگیری جست وجوها
گروهی از کارشناسان ضمن درخواست از مقامات 
دولتی مالزی و استرالیا برای شروع جست وجوهای 
تازه با هدف پیدا کردن هواپیمای مالزیایی که ۹ 
سال پیش ناپدید شد، ادعا کرده اند که ممکن است 
این بار بتوانند ظرف چند روز شواهدی از هواپیمای 

مفقود شده به دست آورند.
به گزارش ایسنا به نقل از استریت تایمز، »ژان 
و خلبان  کارشناس هوافضا  مارچاند«، یک  لوک 
»پاتریک بلی« با اشاره به برخی اطلاعاتی که اخیرا 
ام اچ  شده  ناپدید  هواپیمای  سرنوشت  مورد  در 
خواستار  شده،  افشا  مالزی  هوایی  خطوط   ۳۷۰
این دو متخصص  جست وجوهای جدید شده اند 
و  مالزیایی  مقامات  به  درخواست  این  ارائه  با 
استرالیایی گفته اند: منطقه موردنظر که احتمال 
می رود شواهدی در آنجا پیدا شود، محدود است و 
با توجه به امکانات جدید، جست وجوی کامل این 
ناحیه از اقیانوس تنها ۱۰ روز طول می کشد و ممکن 
است پاسخی برای این معمای حل نشده بتوان پیدا 
کرد. مارچاند و بلی هر دو در مصاحبه ای گفته اند 
فرض  این  با  برای جست وجوی جدید  تلاش  که 
صورت می گیرد که هواپیما به طور عمدی ربوده و 

در اعماق اقیانوس سرنگون شده است.
ادعای یک ماهیگیر درباره پیدا کردن لاشه 

هواپیمای گمشده ام اچ ۳۷۰ خطوط هوایی مالزی
ادعای یک  به  نیوز« اخیرا در گزارشی  »فاکس 
ماهیگیر درباره پیدا کردن لاشه این هواپیما اشاره 
کرده است. این ماهیگیر بازنشسته ادعا می کند که 
تکه بزرگی از هواپیمای گمشده ام اچ ۳۷۰ خطوط 
هوایی مالزی را در سواحل استرالیای جنوبی پیدا 
کرده که یکی از آزاردهنده ترین معماهای هوانوردی 
جهان باقی مانده است. »کیت اولور«، ماهیگیر 
روزنامه  با  مصاحبه ای  در  استرالیایی  بازنشسته 
»سیدنی مورنینگ هرالد« گفت: آرزو می کنم هرگز 
این بال  اما آنجاست.   ... آن چیز را ندیده بودم 
یک جت بود. این هواپیمای مسافربری در تاریخ 
هشت مارس ۲۰۱۴ میلادی از کوالالامپور به پکن 
در حرکت بود که با ۲۳۹ سرنشین ناپدید شد. با 
این حال، جست وجوهای گسترده در سال های بعد 
نتوانسته به یافتن هواپیما منجر شود. اولور گفته 
که معتقد است بال هواپیمای تجاری را تنها چند 
پیدا کرده  این هواپیما،  ناپدید شدن  از  ماه پس 
این  در  که  گفت  بازنشسته  ماهیگیر  این  است. 
می خواهد  اکنون  اما  است  کرده  سکوت  سال   ۹
داستان خود را برای کمک به خانواده های کسانی 
که مسافر این هواپیما بودند، فاش کند. اولور گفت 
که او این قطعه از هواپیما را در طول یک سفر 
ماهیگیری کشف کرده بود. مالزی، چین و استرالیا 
در ژانویه ۲۰۱۷ پس از نیافتن اثری از هواپیما به 
جستجوی دو ساله زیر آب در جنوب اقیانوس هند 
پایان دادند. این جستجو برای کشورها ۱۳۳ میلیون 

دلار هزینه داشته است.

ــي  ــماره شاس ــه ش ــژو 207I-TU5.... ب ــك خودرو..پ ــروندانی  مال ــوادی س ــود ج ــب  محم  اینجان
ــاي  ــروش تقاض ــناد ف ــدان اس ــت فق ــور B0088362178 بعل ــماره موت NAAR03FE0NJ274594 . ش
رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده ام. لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور 
دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران 
کــرج شــهرك پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. بدیهــي اســت پــس از انقضــاي مهلــت 
مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.                                                                        6374

مفقودی:
بــرگ ســبز وبــرگ کمپانــی خــودروی رنــو تیــپ  پــارس تنــدر  رنــگ ســفید روغنــی مــدل 1397 بــه شــماره پــاك 
 NAPLSRALDJ 1366180 4 و شــماره شاســیK MA 690 _205446W 85138 ص 54  به شــماره موتور

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد . 
))ورامین(( 6351

مفقودی:
بــرگ ســبز خــودروی ســواری هــاچ بــك تیــپ   MT کوییــك رنــگ ســفید روغنــی مــدل 1399 بــه شــماره پــاك 
ــور M 15/9093710 و شــماره شاســی NAS 841100 L 1089278     مفقــود و  ــه شــماره موت 30  826 ط54 ب

از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد
))ورامین(( 6352

مفقودی:
بــرگ ســبز و بــرگ کمپانــی وکارت خــودروی تراکتــور _کشــاورزی تیــپ    285رنــگ قرمز_روغنــی  مــدل 1381 
بــه شــماره پــاك  68 821ك 12 بــه شــماره موتــور LFW 9000 L و شــماره شاســی  A06533A 1 مفقــود و از 

درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین(( 6353

مفقودی
بــرگ  ســبز ســواری پرایــد تیــپ: صبــا جی.تــی ایکــس مــدل: 1382 رنــگ: سفید_شــیری_روغنی بــه شــماره موتــور: 
00439897 وشــماره شاســی: S1412282905557 بــه شــماره پــاك: ایــران 16_ 849 ن 43 مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم6381

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــکی_متالیك ب ــگ: زرش ــدل: 1384 رن ــی آی م ــی ک ــپ: پ ــپند تی ــواری س ــبز س ــرگ  س ب
ــده اســت و  ــود گردی ــران 53_ 812 ق 23 مفق ــاك: ای ــماره پ ــه ش ــماره شاســی: 049048 ب M131042550 وش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب از درج
قم6382

مفقودی
بــرگ  ســبز،پاك و کارت موتورســیکلت ســاوین تیــپ:  CDI 125 مــدل: 1388 رنــگ: مشــکی بــه شــماره موتــور: 
ــران 539_ 18128  ــاك: ای ــماره پ ــه ش ــه: NDR+++125B8835037 ب ــماره تن  NDR125+509 670+وش

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم6383

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای  فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول / دوم موضــوع قان ــماره 140260326034003306 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای  فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک همــدان- ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای/ خانــم  منوچهــر بهرامــی 
فرزنــد صفــر بشــماره شناســنامه 19 صــادره از ملایــر در شــش دانــگ یــک بــاب ســاختمان بــه 
مســاحت 237.91 مترمربــع قســمتی از پــلاک 175- اصلــی واقــع در بخــش حــوزه ثبــت ملــک 
همــدان – ناحیــه دو شــهر/ شهرســتان همــدان پــلاک 10965 فرعــی از 175 اصلــی واقــع در حومه 

2 خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه ( آقــای میــرزا آقاســیارپور محــرز گردیــده اســت .
ــه 15 روز آگهــی مــی شــود در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک کاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه 

مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم ووصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
شناسه آگهی:1628898

تاریخ انتشار نوبت اول:     1402/10/05  تاریخ انتشار دوم :         1402/10/20
حمید سلگی رییس ثبت اسناد و املاک 6350

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رای شــماره 140260318019003810 - 1402.06.20 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای عبداللطیــف شــیروانی فرزنــد عبدالحمیــد به شــماره شناســنامه 1579 صــادره از شــیراز در 
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ مشــتمل بریکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 1644.30 متــر مربع پــلاک فرعــی 1027 از 
15 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پلاک786واقــع در قریــه هره دشــت بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی 
نصیــر حقــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.10.05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.10.19 م الف 907.1098

داود نیک خواه دیگه سرا - رئیس ثبت اسناد و املاک6370

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140260318019003809 - 1402.06.20 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای ســیدمحمدعقیل زاده فرزندســیدعبدالرحیم بــه شــماره شناســنامه 12 صــادره از بندرلنگــه 
در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ مشــتمل بریکبابخانــه و انبــاری بــه مســاحت 2177.85 متــر مربــع پلاک فرعــی 1026 
از 15 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 786 واقــع در قریــه هــره دشــت بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک 
رســمی نصیــر حقــی محــرز گردیــده اســت لــذا به منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.10.05  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.10.19 م الف 907.1096

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک6371

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402.8.15 هی ــماره 1402603180200008979 م ــر رأی ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
ــه شــماره  ــد محمــد حســن ب ــا ســری فرزن ــژاد دری ــری ن ــای ناصــر امی ــارض متقاضــی آق ــه بلامع ــات مالکان تصرف
شناســنامه 1621 صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی 2690383632 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بــه مســاحت 247.97 متــر مربــع قســمتی از قطعــه 1133 تفکیکــی بنیــاد از صــورت مجلــس تفکیکی 
13313 مــورخ 54.12.27 دفترخانــه 66 کلاچــای پــلاک 1308 فرعــی از 153 اصلــی واقــع در قریــه واجــارگاه بخــش 
29 گیــلان خریــداری شــده از مــورد مالکیــت ســازمان امــوال و امــلاک بنیــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی اســتان 

گیــلان محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف 1926 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.10.5  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.10.20

نرجس خلیلی نیایی لیمودهی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای6372

 برابــر رای شــماره 140260318020008751 مــورخ 1402.8.8 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم ســیده زهــرا آل عبائــی رودســری فرزند ســید محمــد به شــماره شناســنامه 2320 
صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی 2690313723 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه بــه 
مســاحت 240 متــر مربــع پــلاک 253 فرعــی از 160 اصلــی واقــع در قریــه چماقســتان بخــش 29 گیــلان خریــداری 

شــده از مــورد نســق مالــک رســمی آقــای علــی رضــا ولــی زاده صیــاد محلــه) نســق زارعــی شــماره
50902 مــورخ 51.4.12 دفترخانــه 89 رودســر ( محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402.10.5  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.10.20 1951 م الف

نرجس خلیلی نیای لیمودهی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای6373

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی 
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  وضعیت 
1402۶032000200233۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو 
گنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج اعتمادی زاده فرزند 
عزت بخش بشماره شناسنامه ۹0۶ صادره از دو گنبدان در ششدانگ یک 
قعطه باغ به مساحت 30۶۷/۷ متر مربع پلاک 10۹4 فرعی از 1۹ اصلی مفروز 
و مجزی شده واقع در تلخاب شیرین خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۹/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/05 

م الف 1402/229
علیدوست یاری زاده 

رئیس ثبت اسناد و املاک


